ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

Số:        /UBND
V/v báo cáo kết quả triển khai

thực hiện Chỉ thị số 07/CT-TTg ngày 14/3/2025 của Thủ tướng Chính phủ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     Lý Sơn, ngày       tháng  5 năm 2025

	                             Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị huyện (liên quan Đề án 06).

Thực hiện Công văn số 2864/UBND-TTHC ngày 16/5/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chỉ thị số 07/CT-TTg ngày 14/3/2025 về đẩy mạnh triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại các bộ, ngành, địa phương năm 2025 và những năm tiếp theo (gửi kèm trên trục liên thông trên hệ thống ioffice); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ khẩn trương báo cáo kết quả triển khai thực hiện Chỉ thị số 07/CT-TTg ngày 14/3/2025; báo cáo UBND huyện (qua Đồn Công an) trước 9 giờ ngày 20/5/2025 để Đồn Công an theo dõi, tổng hợp.

2. Giao Đồn Công an hướng dẫn, đôn đốc, tổng hợp trình Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban chỉ đạo của UBND huyện Lý Sơn về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 cho ý kiến chậm nhất trong ngày 20/5/2025, để báo cáo kết quả cho Công an tỉnh theo quy định.
Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Phạm Thị Hương